CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DEPUTADO FEDERAL MENDONÇA PRADO

20130326171943SILEGPDF_1069618_PDF_.1.FASE2

REQUERIMENTO nº           , de 2013

(Do Sr. Mendonça Prado)

Requer a inclusão de proposição na

pauta do Plenário da Câmara dos

Deputados.

Senhor Presidente,

Venho respeitosamente perante Vossa Excelência requerer a inclusão

do Projeto de Lei nº 2295/2000 na pauta do Plenário desta conceituada Casa. De

autoria do Senador Lúcio Alcântara – PSDB/CE, a proposição em questão possui

elevada relevância social, pois dispões sobre a jornada de trabalho dos Enfermeiros,

Técnicos e Auxiliares de Enfermagem.

Sala das Sessões, em 26 de março de 2013.

MENDONÇA PRADO

Deputado Federal – DEMOCRATAS/SE